
Pile Tenere Pro
Pile da lavoro tecnico

Taglie:

M L XL XXL XXXL S

Colori disponibili:

grigio verde arancione

Comoda felpa in pile da lavoro in tessuto tecnico con inserti in softshell che garantiscono 
elevata resistenza e comfort. Questo modello di pile da lavoro è dotato di inserti riflettenti sul 
collo e regolazione dell'ampiezza del fondo con coulisse elastica. 

Il pile della linea Teneré Pro è pensato per garantire comfort e sicurezza a chi svolge lavori in 
ambienti all'aperto. Disponibile in tre diverse colorazioni: grigio, verde salvia e arancione. 

SPECIFICHE TECNICHE

inserti riflettenti sul collo •
anello portabadge•
regolazione ampiezza fondo con coulisse elastica•
tasca con zip per un facile accesso •
flap di protezione sotto la zip centrale più "chin guard" •

MATERIALI 

Tessuto principale: 100% poliestere piqut fleece •
Softshell esterno: 96% poliestere / 4% elastan •
Softshell interno: 100% poliestere fleece •

Performance

Isolamento 

termico

Confortevole

Pile Tenere Pro Pile da lavoro tecnico
Scopri di più:

www.kapriol.com



Pile Tenere Pro Pile da lavoro tecnico

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

35220 M

35221 L

35222 XL

35223 XXL

35224 XXXL

35225 M

35226 L

35227 XL

35228 XXL

35300 M

35301 L

35302 XL

35303 XXL

35304 XXXL

35219 S

35305 S

Pile Tenere Pro Pile da lavoro tecnico
Scopri di più:

www.kapriol.com


