



Pile Tenere Pro

Pile da lavoro tecnico

Taglie:

M L XL XXL XXXL S

Colori disponibili:



grigio



verde



arancione

Comoda **felpa in pile** da lavoro in **tessuto tecnico** con **inserti in softshell** che garantiscono elevata resistenza e comfort. Questo modello di pile da lavoro è dotato di **inserti riflettenti sul collo** e regolazione dell'ampiezza del fondo con coulisse elastica.

Il pile della linea **Teneré Pro** è pensato per garantire comfort e sicurezza a chi svolge **lavori in ambienti all'aperto**. Disponibile in tre diverse colorazioni: grigio, verde salvia e arancione.

SPECIFICHE TECNICHE

- inserti riflettenti sul collo
- anello portabadge
- regolazione ampiezza fondo con coulisse elastica
- tasca con zip per un facile accesso
- flap di protezione sotto la zip centrale più "chin guard"

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% poliestere piqut fleece
- **Softshell esterno:** 96% poliestere / 4% elastan
- **Softshell interno:** 100% poliestere fleece

Performance



Isolamento termico



Confortevole



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
35220		M
35221		L
35222		XL
35223		XXL
35224		XXXL
35225		M
35226		L
35227		XL
35228		XXL
35300		M
35301		L
35302		XL
35303		XXL
35304		XXXL
35219		S
35305		S